

## LH Project Management A/S

Vesterbrogade 74, 4.

1620 København V

CVR-nr. 44297345

### Årsrapport

12. september 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 7. februar 2024

---

Jørgen Appel Kelkjær  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er rådgivning indenfor life science byggeri og naturlige følgeopgaver hermed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktiviteter er startet op i september 2023. Det er selskabets 1. regnskabsår.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 12. september 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. 429.638, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 1.067.959, og en egenkapital på kr. 829.639.

Ledelsen vurderer årets resultat som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Ledelsen forventer et overskud for det kommende år.

## Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.052.796</b>
Personaleomkostninger	1	-489.760
<b>Driftsresultat</b>		<b>563.036</b>
<b>Resultat før skat</b>		<b>563.036</b>
Skat af årets resultat		-133.397
<b>Årets resultat</b>		<b>429.639</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		429.639
<b>Resultatdisponering</b>		<b>429.639</b>

**Balance 31. december 2023**

	Note	2023 kr.
<b>Aktiver</b>		
Andre tilgodehavender		996.545
<b>Tilgodehavender</b>		<u>996.545</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>71.414</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>1.067.959</u>
<b>Aktiver</b>		<u>1.067.959</u>



**Balance 31. december 2023**

	Note	2023 kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		400.000
Overført resultat		429.639
<b>Egenkapital</b>		<b>829.639</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000
Selskabsskat		133.397
Anden gæld		84.922
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>238.319</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>238.319</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.067.959</b>

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Årets resultat	0	429.639	429.639
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	400.000	0	400.000
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>400.000</b>	<b>429.639</b>	<b>829.639</b>

**Noter**

**2023**

**1. Personalemkostninger**

Lønninger	478.017
Pensioner	10.039
Andre omkostninger til social sikring	1.704
	<hr/>
	<b>489.760</b>
	<hr/>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	2
	<hr/>
